

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ โรงพยาบาลกำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร

<input type="checkbox"/>	ประเภท	ซ่อมแซมอาคารเสถียรกรรม		
<input type="checkbox"/>	สถานที่ก่อสร้าง	อาคารเสถียรกรรม โรงพยาบาลกำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร		
<input type="checkbox"/>	หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	โรงพยาบาลกำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร		
<input type="checkbox"/>	แบบเลขที่	เอกสารเลขที่	พื้นที่อาคาร	ตร.ม.
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาตามแบบ	ปร.4/ปร.5	จำนวน 3 แผ่น	จำนวนชั้น 2 ชั้น
<input type="checkbox"/>	ราคาตัววัสดุ	สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ จังหวัดกำแพงเพชร	ประจำเดือน	กุมภาพันธ์ 2565
<input type="checkbox"/>	ราคาค่าแรงงานตามบัญชีค่าแรงงาน / ค่าดำเนินการ	สำหรับถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้างเดือน		2560
<input type="checkbox"/>	ปรับราคาเมื่อ	มีนาคม 2565	<input type="checkbox"/>	แจ้งราคาเมื่อเดือน มีนาคม 2565
<p>หลักเกณฑ์การกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ตามประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่องหลักเกณฑ์และวิธีกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ประกาศ ณ วันที่ 19 ตุลาคม 2560 (ประกาศในราชกิจจานุเบกษา ลว.14 พ.ย.2560 มีผลบังคับใช้ วันที่ 15 พ.ย. 2560)</p> <p>FACTOR . F ประเภทงานอาคาร เจริญไช - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% , - เงินประกันผลงานหัก 0 % , - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % , ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %</p>				
ลำดับที่	รายการ	ราคาค่าก่อสร้างฐานราคชนิด		หมายเหตุ
		ไม่ตอกเสาเข็ม	เสาเข็มเจาะ	
1	ค่างานส่วนที่ 1 ค่าวัสดุและค่าแรงงานหมวดงานก่อสร้าง (ทุน)		774,743.50	ตามประกาศอัตราดอกเบี้ย
	ราคารวมค่า Factor F	1.3032	1,009,645.73	ที่ กค 0433.2/ว 281
2	ค่างานส่วนที่ 2 หมวดงานครุภัณฑ์สั่งซื้อหรือจัดซื้อ			ตามประกาศอัตราดอกเบี้ย
	ราคารวมค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7 %		ที่ กค 0433.2/ว 281
3	ค่างานส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (ถ้ามี)			
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้นประมาณ			1,009,645.73	
หนึ่งล้านเก้าพันหกร้อยบาทถ้วน		0	1,009,600.00	
<input type="checkbox"/>	พื้นที่อาคาร	ตร.ม.	เฉลี่ยราคา	บาท / ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นางสุนิสา เพชรรัตน์)

เภสัชกรชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวณิชากร โคตะนนท์)

เจ้าพนักงานเภสัชกรรมชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายมณฑล ทันทะคุ)

นายช่างเทคนิคชำนาญงาน

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

งานวิศวกรรมโยธา กลุ่มงานโครงสร้างพื้นฐานและวิศวกรรมกรรมการแพทย์ โรงพยาบาลกำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร

ลำดับ	สรุปหมวดงาน	งานอาคาร ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	งานครุภัณฑ์จัดทา ค่าวัสดุและงานติดตั้ง	หมายเหตุ
	โครงการก่อสร้าง	ซ่อมแซมอาคารเภสัชกรรม		แบบเลขที่
	สถานที่ก่อสร้าง	อาคารเภสัชกรรม โรงพยาบาลกำแพงเพชร		เอกสารเลขที่
	ผู้ประมาณราคา	กลุ่มงานโครงสร้างพื้นฐานและวิศวกรรมกรรมการแพทย์		พื้นที่อาคาร
	ปรับราคาโดย	กลุ่มงานโครงสร้างพื้นฐานและวิศวกรรมกรรมการแพทย์		ประมาณราคาเมื่อ มีนาคม 2565
1	งานซ่อมแซมอาคารเภสัชกรรมชั้นที่ 1	159,227.50		
2	งานซ่อมแซมอาคารเภสัชกรรมชั้นที่ 2	108,186.00		
3	งานซ่อมแซมหลังคาและคาดฟ้า	299,040.00		
4	งานอื่นๆ	208,290.00		
	สรุปค่าวัสดุและค่าแรงงาน	774,743.50	-	

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

ประมาณราคาก่อสร้าง ช่อมแซมอาคารเภสัชกรรม

สถานที่ก่อสร้าง อาคารเภสัชกรรม โรงพยาบาลกำแพงเพชร

ฝ่ายประมาณราคา กลุ่มงานโครงสร้างพื้นฐานและวิศวกรรมการแพทย์

ประมาณราคาโดย กลุ่มงานโครงสร้างพื้นฐานและวิศวกรรมการแพทย์

แบบ พร. 4

แผ่นที่ 1

แบบเลขที่

ประมาณราคาเมื่อ มีนาคม 2565

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคาวัสดุ/ ค่าแรงงาน
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
1	งานซ่อมแซมอาคารเภสัชกรรมชั้นที่ 1							
1.1	ผนังระแนงไม้สังเคราะห์กั้นบนบถกล่องครอบ ประตูม้วน(ด้านหน้าตึก)	ชุด	1	2,500.00	2,500.00	500.00	500.00	3,000.00
1.2	ป.1 ประตูบานแขวน ขนาด 1.30x2.00 ม. ช่องแสงกระจกอลูมิเนียมตันข้าง	ชุด	1	17,800.00	17,800.00	-	-	17,800.00
1.3	เปลี่ยนบานเกล็ดหน้าต่างเป็นช่องแสงกระจกติดตาย	ชุด	5	1,450.00	7,250.00	200.00	1,000.00	8,250.00
1.4	ติดตั้งตาข่ายถัก # 1 1/2"x1 1/2" โครงเหล็ก กัลวานไนท์ □ 1 1/2"x1 1/2"	ชุด	1	16,800.00	16,800.00	3,000.00	3,000.00	19,800.00
1.5	เปลี่ยนประตูเหล็กม้วน ขนาด 3.80x3.50 ม.	ชุด	1	25,200.00	25,200.00	500.00	500.00	25,700.00
1.6	ผนังกันสาดเกล็ดอลูมิเนียม C โครงเคร่าเหล็ก □ 1 1/2"x1 1/2" ทหนา 1.6 มม. ขนาด 12.00x3.30 ม.	ชุด	1	43,200.00	43,200.00	-	-	43,200.00
1.7	ป.2 เปลี่ยนประตูไม้เป็นกระจกอลูมิเนียมคู่ ขนาด 0.84x2.00 ม.	ชุด	1	11,500.00	11,500.00	-	-	11,500.00
1.8	เปลี่ยนแผ่นหลังคากระเบื้องลอนคู่เป็นแผ่นเมทัลชีท หนา 0.40 มม. พร้อมอุปกรณ์(ห้องไอน้ำ)	ตร.ม.	60	165.00	9,900.00	90.00	5,400.00	15,300.00
1.9	เปลี่ยนแผ่นหลังคากระเบื้องลอนคู่เป็นแผ่นเมทัลชีท หนา 0.40 มม. พร้อมอุปกรณ์(ห้องคอมพิวเตอร์)	ตร.ม.	14.5	165.00	2,392.50	90.00	1,305.00	3,697.50
1.10	ทากันซึมผนังโพลียูนิเทรน(ติดอาคารซักฟอก)	ตร.ม.	18	480.00	8,640.00	130.00	2,340.00	10,980.00
	รวม(1)				145,182.50		14,045.00	159,227.50
2	งานซ่อมแซมอาคารเภสัชกรรมชั้นที่ 2							
2.1	ช่องแสงกระจกอลูมิเนียมติดตาย	ชุด	8	1,250.00	10,000.00	100.00	800.00	10,800.00
2.2	ติดฟิล์มกระจก ชนิด 80 %	ตร.ม.	17	850.00	14,450.00	300.00	5,100.00	19,550.00
2.3	- ผ.1 ผนังก่ออิฐบล็อกพร้อมปูนเรียบ - ช่องแสงบล็อกแก้ว 0.20x0.20 ม.	ตร.ม. ก้อน	66 35	235.00 60.00	15,510.00 2,100.00	145.00 30.00	9,570.00 1,050.00	25,080.00 3,150.00
2.4	เปลี่ยนบานเกล็ดเป็นกระจกอลูมิเนียมติดตาย	ชุด	6	850.00	5,100.00	100.00	600.00	5,700.00
2.5	ปรับปรุงห้องน้ำ ชาย/หญิง							
	- รั้วระบบสุขภัณฑ์/ประตู พร้อมขนทึง	เหมา	1	-	-	3,000.00	3,000.00	3,000.00
	- ปูกระเบื้องเซรามิก 12"x12"(พื้น)	ตร.ม.	5.2	260.00	1,352.00	120.00	624.00	1,976.00
	- ปูกระเบื้องเซรามิก 10"x16"(ผนัง)	ตร.ม.	36	260.00	9,360.00	120.00	4,320.00	13,680.00
	- ประตู PVC ขนาด 0.70x2.00 ม.รวมอุปกรณ์	ชุด	2	2,250.00	4,500.00	550.00	1,100.00	5,600.00
	- ชักโครกแบบชิ้นเดียว(one piece)รวมอุปกรณ์	ชุด	2	2,890.00	5,780.00	650.00	1,300.00	7,080.00
	- อ่างล้างหน้าชนิดแขวนผนังพร้อมอุปกรณ์	ชุด	2	1,250.00	2,500.00	350.00	700.00	3,200.00
	- กระจกเงาส่องหน้าพลาสติกพร้อมชั้นวาง	ชุด	2	450.00	900.00	50.00	100.00	1,000.00
	- Floor Drain พื้นดักกลิ่น	ชุด	2	175.00	350.00	50.00	100.00	450.00
	- ฝักบัวอาบน้ำพร้อมก๊อมน้ำ	ชุด	2	550.00	1,100.00	50.00	100.00	1,200.00
	- ก๊อมน้ำเตี้ย(ติดผนัง)	ชุด	2	150.00	300.00	50.00	100.00	400.00
	- ก่อผนังและฉาบปูนเรียบ(รั้วกระจกช่องแสง)	ตร.ม.	5	235.00	1,175.00	145.00	725.00	1,900.00

ประมาณราคาก่อสร้าง ซ่อมแซมอาคารเภสัชกรรม

สถานที่ก่อสร้าง อาคารเภสัชกรรม โรงพยาบาลกำแพงเพชร

ฝ่ายประมาณราคา กลุ่มงานโครงสร้างพื้นฐานและวิศวกรรมการแพทย์

ประมาณราคาโดย กลุ่มงานโครงสร้างพื้นฐานและวิศวกรรมการแพทย์

แบบ พร. 4

แผ่นที่ 2

แบบเลขที่

ประมาณราคาเมื่อ มีนาคม 2565

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคาวัสดุ/ ค่าแรงงาน
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน
	- ฝ้าเพดานฉาบเรียบโครงเคร่าซีไลท์	ตร.ม.	5.2	260.00	1,352.00	90.00	468.00	1,820.00
	- พัดลมดูดอากาศ 8 "(ชนิดติดผนัง)	ชุด	2	1,150.00	2,300.00	150.00	300.00	2,600.00
	รวม(2)				78,129.00		30,057.00	108,186.00
3	งานซ่อมแซมหลังคาและดาดฟ้า							
3.1	งานเปลี่ยนหลังคา							
	- งานรื้อแผ่นหลังลอนคู่	ตร.ม.	220	-	-	35.00	7,700.00	7,700.00
	- งานรื้อขนวนกันความเดิมพร้อมขันทัง	ตร.ม.	220	-	-	65.00	14,300.00	14,300.00
	- งานติดตั้งแผ่นเมทัลชีท หนา 0.40 มม. ขุนวน กันความร้อน PU foam 25 mm.	ตร.ม.	220	520.00	114,400.00	70.00	15,400.00	129,800.00
	- ครอบ Flashing เมทัลชีท หนา 0.30 มม.	ม.	64	240.00	15,360.00	40.00	2,560.00	17,920.00
3.2	งานกันซึมดาดฟ้าหลังคา คสล.							
	- งานฉาบพื้นกันซึม(โพลียูรีเทนกันซึม)	ตร.ม.	212	480.00	101,760.00	130.00	27,560.00	129,320.00
	รวม(3)				231,520.00		67,520.00	299,040.00
4	งานอื่นๆ							
4.1	งานซ่อมฝ้าเพดาน							
	- ซ่อมฝ้าเพดานฉาบเรียบ	ตร.ม.	56	160.00	8,960.00	120.00	6,720.00	15,680.00
4.2	งานทาสี							
	- น้ำยารองพื้นปูนเก่า	ตร.ม.	250	40.00	10,000.00	30.00	7,500.00	17,500.00
	- ทาสีอะคริลิก 100 %(ชนิดกึ่งเงา)ภายใน	ตร.ม.	1870	35.00	65,450.00	30.00	56,100.00	121,550.00
	- ทาสีอะคริลิก 100 %(ชนิดกึ่งเงา)ภายนอก	ตร.ม.	824	35.00	28,840.00	30.00	24,720.00	53,560.00
	รวม(4)				113,250.00		95,040.00	208,290.00

หมายเหตุ - ปริมาณงานใน BOQ. นี้เป็นแนวทางในการประมาณราคาเท่านั้น ผู้เสนอราคาจะต้องตรวจสอบ

ปริมาณที่ถูกต้องตามรูปแบบ และรายการก่อสร้างที่กำหนด

- หากต้องการใช้ BOQ. นี้ให้ผู้เสนอราคา กรอกรายละเอียด จะต้องลบปริมาณวัสดุ และราคาออกก่อน